




Tekniskt datablad

Koda	Katalog	Sida
AJZ0030	KATALOG	CS11-069
HS-kod	84198180	
Temperatur	+350	

Mått mm (BxDxH)	Energi	kWTotalt	Spänning	Fas	Frekvens	N. Komponenter	Nettovikt kg	I. Klass
76x700x300		22 000				1	45.00	

GB

gasvattengrill, bordsskiva, 2 zoner

Alla modeller är helt tillverkade av rostfritt stål. Rostfri brännare i kombination med de rostfria stekplåtarna möjliggör en snabbare och mer ekonomisk lösning vid matlagning på grund av den låga förvärmningen (mindre än 5 min.). Fördelen med kokvattengrillar är att de ger smak från ångorna av varmt fett när det kommer i kontakt med vatten, tillagas på hög hastighet på djupet tack vare den kraftfulla brännaren. De rostade produkterna torkar inte på grund av avdunstning av vattnet som finns under värmeplattan och håller köttet mjukt. Samma panna, fungerar som fettuppsamlare och hjälper till att samla upp fett och med enkel rengöring av apparaten på en gång (alla inre delar är lossade för snabb och enkel rengöring på djupet). Varje matlagningssida har en tändningslås för effektkontroll, pilot- och termoelementsäkerhet.

jag

Griglia adacqua a gas da banco, 2 zone di grigliatura

Alla modeller är helt i inossidabile acciaio. Brännaren i omöjlig acciaio i kombination med griglie i inox acciaio rostfritt stål möjliggör en snabbare och mer ekonomisk lösning i cottura som orsakar preriscaldamento-hastigheten på mindre än 5 minuter. Den står med grigliare con la griglia d'acqua och vilken smak av gräsrök som går till produkten. Med griglia ad aqua si griglia ad high velocità grazie ai potenti bruciatori. Jag vattnar inte produkten om den har orsakat avdunstning av vattnet om det är under botten av avloppet. La stessa vaschetta fungerar som en raccogliore di grasso e aiuta nella raccolta di grassi e nella lätt pulizia dell'apparecchio contemporaneamente. Det finns en tändningslås för effektstyrning, pilotsäkerhet och temperaturkontroll.

D

Gas-Wassergrill, Tischmodell, 2 Zonen

Alla modeller är kompletta med Edelstahl begagnad. Den lediga tiden i Verbindung mit den Edelstahlrosten ermöglicht eine schnelleres und wirtschaftliches Grillen durch das Vorheizen, welches weniger als 5 Minuten beträgt. Der Vorteil des Grillens mit einem Wassergrills ist, dass dem dem Product mehr Geschmack verleihen durch die Dämpfe des warmem Fett, wenn es in Contact mit Wasser kommt. Grillen mit hoher Geschwindigkeit dank leistungsstarker Brenner. De sålda produkterna ingår inte i Verdunstung des Wassers, om det finns en av Grillfläche i en Wasserschublade befindet, die das Fleisch zart hält. Den vänstra vattenförsörjningen är också Fettauffangschale och hilft bei der einfachen Reinigung des Gerätes. Idee Grillseite har en Zündschalter für Leistungsregelung, Pilot- och Thermoelement-Sicherheit.

E

barbacoa a gas de agua de sobremesa, 2 zoner

SV

bordsvatten gasolgrill, 2 zoner

Alla modeller är tillverkade av rostfritt stål. Den rostfria brännaren i kombination med de rostfria stålgrillerna möjliggör en snabbare och billigare lösning vid matlagning tack vare snabb förvärmning på mindre än 5 minuter. Fördelen med att grilla med vattengrillar är att smaken av fett går till den rökte produkten. Med vattennäten finns ett höghastighetsnät tack vare de kraftfulla brännarna. Grillade produkter torkar inte ut på grund av avdunstning av vatten under plattan i pannan. Samma tank används som fettbindare och hjälper till med fettuppsamling och lätt att rengöra maskinen samtidigt. Varje sida av köket är försedd med en tändningslås för effektstyrning, pilotsäkerhet och termoelement.

Virtus Group GmbH

Hüserstraße 53 D-59075 Hamm

P +49 (0) 2381-97371-0
F +49 (0) 2381-97371-88
E info@virtusnet.de

HRB 4486 Amtsgericht Hamm/Westf.
USt. ID-Nr.: DE814055285
Eori: DE57881370000
WEEE-Reg.-Nr.: DE 99768220
VerpackG: DE1211413051725